
 

 

 

 

 

Mz. D Lt. 24 Asoc. Casa Huerta Don Bosco, Distrito de Santa Eulalia, Provincia de Huarochirí 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

Santa Eulalia, 29 de enero del 2025 

 

 

CAS N°001-2025-RISH 

 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

N° CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

OBSERVACIÓN  

1 P01 
CAIPO BAUTISTA DENISE 

ESTELA 
46907903 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 

2 P01 
CASTRO VILCHEZ MERCEDES 

MARGOT 
44899559 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

3 P01 
ESTUPIÑAN FLORES KARINA 

JENIFER 
42939404 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADO EN SU 
TOTALIDAD 

4 P01 
GAMBOA RIVERA SARITA 

NELIDA 
40302232 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 

5 P01 HUAMAN QUISPE EDITH MYRIAN 71837803 001125 PS PARAISO 
Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 

6 P01 
IZARRA CAPCHA CHARLOTTE 

FREDA 
73784644 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 

7 P01 
MARTINEZ MICHUE KAREN 

KEYLA 
76623768 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

8 P01 MENDOZA ROSALES LUZ CLARIA 60510697 001125 PS PARAISO 
Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 

9 P01 ORTIZ GUTIERREZ JUANA 07883626 001125 PS PARAISO 
Técnico/a en 
Enfermería 

APTO 40 - 
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10 P01 OYARCE SALAS RUTH 44599503 001125 PS PARAISO 
Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON 
EL FOLIADO CORRESPONDIENTE 

11 P01 
PALOMINO TRILLO ALCIRA 

ANDRONICA 
43747557 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

12 P01 
VASQUEZ ROBLES GIANINA 

BRILLITH 
47313030 001125 PS PARAISO 

Técnico/a en 
Enfermería 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

13 P02 
ANTONIO VELARDE MAYCOL 

BERNARDO 
60149113 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

14 P02 
BUSTAMANTE ROJAS CELIA 

BEATRIZ 
74416118 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o APTO 40 - 

15 P02 
CHAFLOQUE MEJIA SAMANTHA 

WENDY 
70071584 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

16 P02 
GONZALES CASTRO GLORIA 

CRICELDA 
44830623 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

17 P02 RAPRI PALPA LISBETH 72762800 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

18 P02 
VICUÑA BERNABLE JENIFER 

KELY 
72956060 001083 CS HUAROCHIRI Enfermera/o APTO 40 - 

19 P03 
ALVAREZ FLORES ANDREA 

VANESSA 
43600206 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

20 P03 
APAZA FIGUEROA PAOLA 

CLAUDINA 
43841888 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

21 P03 
ARIAS CERCEDO SHIRLEY 

YOJANNA CLAUDIA 
70886363 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - NO ADJUNTA ANEXO 04 

22 P03 ARTICA CUELLAR GRECIA 70062490 001362 
CSMC SANTA 

EULALIA 
Enfermera/o NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 
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23 P03 
CHIHUAN ARTEAGA EDITH 

ROSSIO  
71442233 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

24 P03 DIAZ QUINTO MAYRA DALILA 70106275 001362 
CSMC SANTA 

EULALIA 
Enfermera/o NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

25 P03 
PAIPAY SANCHEZ LOURDES 

FIORELLA 
73935312 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

26 P03 
RIVERA RAMIREZ DENISSE 

GIANINNA 
45601922 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o APTO 40 - 

27 P03 
RUIZ SANTILLAN CARLOS 

BRYAN 
48506330 001362 

CSMC SANTA 
EULALIA 

Enfermera/o NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

28 P04 
CALIXTRO LARICO MIRELLA 

NAOMI 
76997710 001099 CS HUAROCHIRI 

Técnico/a en 
Laboratorio 

APTO 40 - 

29 P05 - - 001335 
HOSPITAL SAN 

JUAN DE 
MATUCANA 

Médico 
Especialista 

en Radiología 
- - - 

30 P06 
AMANCIO WILE HERRERA 

VASQUEZ 
07683678 000054 

SEDE 
ADMINISTRATIVA 

Digitador PAD NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL GRADO 

ACADÉMICO REQUERIDO 

31 P06 CAPCHA HUAMAN EMELI ELISET 45652249 000054 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 
Digitador PAD NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL GRADO 
ACADÉMICO REQUERIDO 

32 P06 
LOARTE ZAMUDIO ROSARIO 

DIONICIA 
72582790 000054 

SEDE 
ADMINISTRATIVA 

Digitador PAD APTO 40 - 

33 P06 
MONTALVO HUAMAN RUBEN 

ANIBAL 
41131213 000054 

SEDE 
ADMINISTRATIVA 

Digitador PAD NO APTO - 
NO CUMPLE CON EL GRADO 

ACADÉMICO REQUERIDO 

34 P07 CASTILLA MEZA JOSE ANDRES 07680225 000544 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 
CONTADOR APTO 40 - 

35 P07 COTRINA SALCEDO RIDER  41047817 000544 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 
CONTADOR APTO 40 - 
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36 P07 FLORES SHEEN ERLING PEDRO 46241305 000544 
SEDE 

ADMINISTRATIVA 
CONTADOR NO APTO - 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

 

 
Atentamente. - 

 
 

LA COMISIÓN 
 
 


